[image: ]
 (
АДМИНИСТРАЦИ
Я
  КУМ
Е
НСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)

от 28.08.2019 № 371
пгт Кумены

О внесении изменений в постановление администрации
Куменского района от 24.08.2018 № 363

	В соответствии со статьями 33, 35 Устава Куменского района, постановлением администрации Куменского района от 26.08.2013 № 692 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ на территории Куменского муниципального района Кировской области», решением Куменской районной Думы от 13.08.2019 № 25/196 «О внесении изменений в решение Куменской районной Думы от 18.12.2018 № 21/158 «О бюджете муниципального образования Куменский муниципальный район Кировской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»» и во исполнение постановления администрации Куменского района от 24.07.2018 № 301 «Об утверждении перечня муниципальных программ» администрация Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Куменского района от 24.08.2018 № 363 «Об утверждении муниципальной программы Куменского района «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений». Прилагается.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника финансового управления Медведкову О.В.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Кумёнского района                                                  И.Н. Шемпелев          						    А.А. Рылов
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

И.о. заместителя главы администрации
района, начальника финансового
управления                                                                              Р.С. Чеботарь

СОГЛАСОВАНО

Заведующий отделом экономики и
прогнозирования администрации
района                    	Е.А. Казаковцева

И.о. заведующего правовым отделом
администрации Куменского района                                        О.В. Михалицина

Разослать: дело, финансовое управление, отдел экономики и прогнозирования, поселения – 9, прокуратура района.

Чеботарь Родика Сергеевна
 2-14-75
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
от   28.08.2019   № 371

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальную программу
«Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений»

1. Раздел «Объемы ассигнований Муниципальной программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований Муниципальной программы
	Общий объем финансирования Муниципальной программы – 252 570,1 тыс. рублей, в том числе:
средства федерального бюджета – 5 677,4 тыс. рублей,
средства областного бюджета – 75 888,3 тыс. рублей,
средства районного бюджета – 177 004,4 тыс. рублей

2. Абзац 2 раздела 5 «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]	«Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации Муниципальной программы, в 2019-2024 годах составит 252 570,1 тыс. рублей, в том числе средства федерального бюджета – 5 677,4 тыс. рублей, средства областного бюджета – 75 888,3 тыс. рублей, средства районного бюджета – 177 004,4 тыс. рублей».

3. Приложение № 3 и № 4 к Муниципальной программе изложить в новой редакции. Прилагается.
image1.wmf